Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – CMDCA – TAIO – SC.

Lei Municipal nº 2.996 de 02/07/2004

Rua: Av. Luis Bertolli, nº44 – Centro
CEP: 89190-000 – Fone: (47) 3562 8359

assistencia@taio.sc.gov.br

Resultado Provisório da Prova Escrita
Retificado e Republicado em 20/08/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Taió - SC, neste ato

representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

da prova escrita, de acordo com o estabelecido no Edital 001/2019/CMDCA, conforme lista de

candidatos abaixo:

Situação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota da Prova

HABILITADO 08 Rosilda Pereira Silvério 8,50

HABILITADO 01 Rodrigo Ferrari 7,25

HABILITADO 02 Marilu Regis da Silva 7,00

HABILITADO 06 Marineusa Schmitz 7,00

HABILITADO 09 Enizete Daiana Seman 6,00

NÃO HABILITADO 07 Janir Ferrari 5,75

NÃO HABILITADO 11 Dolores Viviani Kreusch 4,75

NÃO HABILITADO 03 Linda Spredemann 3,75

NÃO HABILITADO 05 Maria Elize Zanghelini 2,75

NÃO HABILITADO 04 Juliana Sandri Xavier AUSENTE

Taió/SC, 20 de agosto de 2019.

__________________________

MÁRCIO FARIAS

Presidente